[image: image1.jpg]/
\

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОБЕДА»

РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

            24.04.2020                                                                                                   № 66
О внесении изменений и дополнений в решение
Совета депутатов муниципального образования

сельское поселение «Победа» от 14.02.2020 № 59

«О передаче осуществления части полномочий

Администрации   Ржевского района в 2020 году»
Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование по вопросу передачи осуществления части полномочий администрации сельского поселения «Победа» Ржевского района Тверской области администрации Ржевского района Тверской области, руководствуясь  ст.14  п.5 Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Собрания депутатов Ржевского района от 18.12.2014 г.      № 374 «Об утверждении Порядка заключения Соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Ржевского района Тверской области и органами местного самоуправления сельских поселений Ржевского района», Уставом сельского поселения «Победа» Ржевского района Тверской области,

Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Победа» Ржевского района Тверской области
РЕШИЛ:

         1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Победа» Ржевского района Тверской области от 14.02.2020 г. № 59 «О передаче осуществления части полномочий Администрации Ржевского района в 2020 году» (далее – решение):

1.1 изложить пункт 4 решения в новой редакции:

«4. Объём прочих межбюджетных трансфертов на осуществление переданных полномочий составляет 2637330 рублей, в т.ч.:

- по Ремонту участка автомобильной дороги общего пользования местного значения по д. Поволжье сельского поселения «Победа» Ржевского района Тверской области (кадастровый квартал населенного пункта 69:27:0192001) составляет 1698000 (один миллион шестьсот девяносто восемь тысяч) рублей;

- по Ремонту дворовых территорий и проездов к многоквартирным домам по ул.Ленина в п.Победа сельского поселения «Победа» Ржевского района Тверской области составляет 939330 (девятьсот тридцать девять тысяч триста тридцать) рублей.

2. Администрации сельского поселения «Победа» Ржевского района Тверской области заключить дополнительное соглашение к соглашению с Администрацией Ржевского района о передаче ей осуществления части своих полномочий на 2020 год.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию в установленном законом порядке и размещению на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
Глава сельского поселения «Победа»

     Ржевского района Тверской области                                   Е.Л.Тарасевич